ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«27» октября 2015 года

	№ 1/5

с. Волчиха

	Об избрании секретаря избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и на основании протокола счетной комиссии об итогах голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края от 27.10.2015,
РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем  избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края Лукину Елену Михайловну.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

     С.А.Никитина
Секретарь избирательной комиссии

        Е.М. Лукина